


75?776 °

BILD-NR.
ItL. NO.
FIGe.

10
11

12

13

14

SEITE

PRIMAERGEHAEUSEy DREHSCHIEBERDECKEL, WASSERPUMPE
PRIMARY COVER,y DISK VALVE COVERS, WATER PUMP
CARTER FRIZIONEs COPERCHI VALVOLE, POMPA ACQUA

- - " — —— - = .~ ——— = = - = —— - - . —- = - = - —— -

TEILE-NR,

PART

NO.

CODICE

232

232

245

0
[
~nN

230

930

230

224
237

929

030

402

490

662

790

265

740

690

090

585

560

707

751

B EZEICHNUNSG STUECK
ODESCRIPTTION QTY.
DESCRIZIONE QTA.

PRIMAERTRIEBGEHAEUSE KPL.
PRIMARY DRIVE COVER ASSY.,
CARTER TRASMISSICNE PRIMARIA CPlevecoceses

NADELLAGER NK 15/16A
NEEDLE BEARING, 15/16
GABBIAA RULLI' 15/16...‘.'..'.....'.‘..I

RK-LAGER 6001
BALL BEARING 6001, 12-28-38
CUSCINETTO 60017 12’28‘8-..00.0.--....--.

SICHERUNGSRING 23X1,2 DIN 472
RETAINING RING 23X1492 / SEEGER 28X192eees

RK-LAGER 6004 TNH C4
BALL BEARING 6004TNH C4,20-42-12
CUSCINETTD 6OOL TNH C4| 20'42‘120--0-0...

WD-RING A 58X70X6 NBR / OIL SEAL S58X70X6
pARAOLIO 58x70x6...‘...............'...I.

WD=-RING AS 20X35X7 NBR
OIL SEAL 20X35X6/645
pARADLID 20x35x6/6'5.‘.......l..l.'....'.

WD=-RING A 12X30X6 NBR / QIL SEAL 12X30X%
pARADLlO 12x30x6...'.'...'l.‘...l.....'..

WO-RING AS 14X24X7 NBR / OlL SEAL 14X24X7
PARADLIO 14x24x7........‘.........'C...‘..

ABLAUFROHR / TUBE / TUBO................‘
PUMPENWELLE / PUMP SHAFT / ALBSERO POMPA..

SPANNHUELSE 2X8 DIN 14831 / DOWEL TUBE 2X3
BUSSOLA SPACCATA 2x8............'......‘.

PUMPENRAD 22 Z / PUMP GEAR 22 Ty
INGRANAGGIO pDMPA 22 D"O....Cl...‘.....l

FEDERRING DIN 128-A6-FST / LOCK WASHER A6
RONDELLA SPACCATA Aéo.oo-o.oooo...coooooc

1




75776

BILD-NR .
ILL. NO.
FI1G.

16

17

138

19

20

21

21

23

3 24

f 25

N

TEILE-NR.

PART

NO.

CODICE

342

239

831

222

922

240

840

840

241

830

841

042

930

155

036

211

615

066

050

480

361

880

311

890

331

SEITE 32
B EZETITCHNUNSG STUECK
DESCRIPTION QTY.
bDeEsSCRIZI1IONE QTA.
SICHERUNGSMUTTER N M6 DIN 980
LOCK NUT M6 / DADO O1 SICUREZZA Mbecsoese 2
ANZUGSDREHMGMENT 10 NM
TIGHTENING TORQUE 10 NM (90 IN.LB.)
COPPIA DI SERRAGGIO 10 NM
TELLERFEDER A16 DIN 2093
SPRING WASHER A16 / MOLLA Albeceeccscecosne 1
REIBSCHEIBE / FRICTION WASHER
RONDELLA GROWERI.....C.o.nlt.o.o.oo.ol.OO 1
LAUFRAD / IMPELLER / GIRANTE...Q.UDQQ-OQD 1
SCHEIBE 6+4 DIN 134 / WASHER 644
RO{\IDELLA 6'4....'.........‘........O....l 1
DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEesessscsen 1
WASSERPUMPENGEHAEUSE / WATCR PUMP HOUSING
CORPO pDMpA ACQUAO....--oo..oon-.oono-o-. 1
STANDARD
STANDARD
STANDARD
WASSERPUMPENGEHAEUSE / WATER PUMP HOUSING
CARTER pOMPA ACQUAIooitooononoooulo.o'no- 1
OPTIONy OHNE ABBILDUNG
OPTIONy WITHOUT ILLUSTRATION
OPTIONy SENZA ITLLUSTRAZIONE
VERSCHLUSSSCHRAUBE 1/3-27NPT
PLUG SCREW 1/8-27NPT / TAPPO 1/8-27NPT... 1
ZYL.SCHRAUBE M6X25 DIN 912
ALLEN SCREW M6X25 / BRUGOLA M6X25eessescs 4
ZYL.SCHRAUBE M6X30 DIN 912
ALLEN SCREW M6X30 / BRUGIOLA M6X30eeseeese 9
ANZUGSOREHMOMENT 10 NM
TIGHTENING TORQUE 10 NM (90 IN.LB.)
COPPIA DI SERRAGGIO 10 NM
LYL.SCHRAUBE M6X35 DIN 912
ALLEN SCREW M6X35 / BRUGOLA M6X35cececces 2
ANZUGSDREHMOMENT 10 NM
TIGHTENING TORQUE 10 NM (90 IN.LB.)
COPPIA OI SERRAGGIO 10 NM
DICHTRING 642/8+9/1
GASKET RING 6492/3499/1
ANELLO GUARNIZIONE 692/819/7cecacccsccscne 2
ZYL.SCHRAUBE M6X12 DIN 912
ALLEN SCREW M6X12 / BRUGOLA M6X1Z2ecsoveee 2




75776 SEITE 33

BILD-NRs TEILE-NR. 8 EZ &8I CHNUNGSG STUECK
ILL. NO. PART NOC. CESCRIPTTION QTY.
F1G. CODICE DESCR 1T Z1ONE QTA.
28 222 030 KUEHLWASSERSCHLAUCH KUR2Z
WATER TUBE SHORT / TUBO ACQUA CORTODeeceves 1
29 222 020 KUEHLWASSERSCHLAUCH LANG
WATER TUBE LONG / TUBO ACQUA LUNGOeeeeoes 1
30 N 951 870 SCHNECKENGEWINDESCHELLE 16-25
CLAMP 16-25 / FASCETTA 16"25..0....-0...- 4
31 241 925 ENTLUEFTERSCHRAUBE M18X1,5
ATR VENT SCREW M18X1,5
TAPPC SFIATO M18X1'5.....'.......0....... 1
32 210 452 DREHSCHIEBERDECKEL V / DISC VALVE COVER !
COPERCHIO VALVOLA ROTANTC veeesvenssssesas 1
33 230 310 O-RING DIN 3771-114X2-N / O-RING 114-2 |
ANELLO OR 114"2.0--...o-nono..coobtnouoco 2 “
34 430 211 DICHTUNGSSCHNUR 343X8 / RUBBRER PLUG 3,3X8 1
GUAQNIZIONE GDMMA 313)(8..00-.-.-'0.-00000 2
35 210 466 DREHSCHIEBERDECKEL H / DISC VALVE COVER 1
COPERCHIO VALVOLA ROTANTE eooesccecnnsccss 1
36 241 930 LYL+SCTHRAUBE M6X20 DIN 912
ALLEN SCREW M6X20 / BRUGOLA M6X20easoeess 8 |
ANZUGSOREHMOMENT 10 NM
TIGHTENING TORQUE 10 NM (90 IN.LB.)
COPPIA DI SERRAGGIO 10 NM
37 - 38 267 347 VERGASERSTUTZEN KPL.
RUBBER FLANGE ASSY.,
FLANGIA CARBURATORE CpLoyn.oo.-ooo.oooo-o 1
38 N 251} 3820 SCHLAUCHSCHELLE 47 / HCSE CLAMP 47
FASCETTA L?.oo--.c.c-c.....oo-.o-oco-oooc 2 I
39 250] 311 SCHEISE 8+4 DIN 125 / WASHER £,4
RONDELLA 37140.II.I..'..on-o...-o.‘.o.ooo. 4 |
40 440| 091 LYL.SCHRAUBE M8X20 DIN 7934
ANZUGSOREHMOMENT 10 N#
TIGHTENING TORQUE 10 NM (90 IN.LB.)
COPPIA DI SERRAGGIO 10 NM
41 899 7385 SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST N 8ED
LOCTITE 221 VIOLET 10 CC.y AS REQ
LOCTITE 221 VIDLETTOQ 10 CCC'.OI.IC.‘OC.Q A RICH
10 CCM,

LOW STRENGTH BOND
PASTA FISSAGGIO VITI, DEBOLE




o g g
B i

757/6
BILD-

ItL.
FIG.

43

SEITE 34

8 E2ETCHNUNSG STUECK

DESCRTIPTION QTY.

DESCRIZIONE QTA.

SILASTIC 732 RTV N 8ED

SILASTIC 732 RTVy 100 GRey AS REQ

SILASTIC 732 RTV? 100 GR.yooaoooooul-clov A RICH

100 GRe.

LOCTITE 574 ORANGE N 3ED
CLOCTITE 574 ORANGE 50 CC.» AS REQ

LOCTITE 5?4 ARANCID 50 CC.,.‘..-'.I.'.-.. A RICH

FLAECHENDICHTMITTEL,y 50 CCM. I o

SEALING CGCMPOUND

PASTA GUARNIZIONE

. N B8ED

. AS PEQ

006 80 000800060606 060 090006000 00040800000 0ssRosIIeS A RICH

NRs TEILE=NR,
NO. PART NO.
CODICE

297 386

899 784

BP-CNERGREASE LZ




